
SMLOUVA O REALIZACI
ŠKOLY V PŘÍRODĚ - ZLATÉ HORY 2013

Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek

Termín 20. 5. – 24. 5. 2024

1. Smluvní strany:

1. Ubytovatel:
IČO: 010 82 540 Kontaktní osoba: Petr Karlee
Ulice (sídlo firmy): Rožmitál 32 Tel.:
Město: Zlaté Hory E-mail:
PSČ: 793 76

2. Škola:
Základní škola Hanspaulka a Mateřská škola Kohoutek
Ulice: Sušická 1000/29 Kontaktní osoba: .
Město: Praha 6 Tel.:
PSČ: 160 00 E-mail:
IČO: 48133787

2. Předmět smlouvy

Smluvní strany sjednávají touto smlouvou ubytování školy v přírodě dle níže uvedených specifik.

3. Organizační struktura:

Termín ŠvP: 20. 5. – 24. 5. 2024 (pondělí - pátek)

Počet dětí, třída: Počet pedagogů:

Příjezd na ŠvP: 11:00 Odjezd ze ŠvP: v 11:00 hodin

Návrh jídelníčku bude dodán nejpozději 30 dní před realizací školy v přírodě.

4. Skladba pokojů:

Skladba pokojů je jako příloha této smlouvy.
Kapacita je omezena počtem ubytovaných pracovníků Dětské agentury realizujících sjednaný
motivační program (odpolední programové pásmo) cca 5 lidí.

7. Cenová kalkulace:

Ubytování se stravou 5x denně a pitný režim po dobu pobytu:
Dítě do 4. třídy - 2070,-
Dítě od 5. třídy - 2277,-
Dospělý 15+. - 2473,-
Na každých 20 dětí 1 dospělý zdarma.



Odpolední program (Dětská agentura)
Cena za odpolední programové pásmo je pro letošní rok v měsících březen–květen, pondělí až pátek
do 32 dětí včetně - 21000 Kč a od 33 dětí a více - 160 Kč/dítě/den (pátek se nepočítá).
Škola v přírodě září–listopad: 170 Kč/dítě/den.

Doplňkové programy (ceny se mohou lišit)
Lukostřelba 2500,-
Projížďka na koních 2000,-

Doplňkové služby
Oběd v odjezdový den 110,-
Balíček na cestu 75,-
Příplatková snídaně osoba 200,-

Po smluvním ujednání podmínek bude zaslána faktura na první část nákladů ve výši 50 % z celkové
ceny. Doplatek bude dle skutečných nákladů vyúčtován po ukončení školy v přírodě.
V případě neúčasti přihlášeného dítěte na škole v přírodě z jakéhokoliv důvodu, bude vrácena pouze
poměrná část celkové částky za pobyt ve výši 30 % z celkové ceny účtované na jednoho žáka.

Datum Datum

Podpis ubytovatele: Razítko a podpis školy:

Uvedené údaje jsou výsledkem vzájemné dohody smluvních stran, které lze měnit pouze po oboustranném souhlasu písemnou formou.
Stránka 2


